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Q - Cronoprogramma Attività – Allegato B   -  “Avviso CambiaMenti Digitali” (DGR n. 254 del 11/06/2019) 

 F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosaria MURANO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i.  

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

  
Date Previste Date Consuntive   M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 

Intervento/ 
Azione 

Descrizione Attività 
Data 
inizio 

Data 
Fine 

Data 
inizio 

Data 
Fine 

                          

 Intervento 1 

creazione in co-progettazione di 
metodologie/modelli innovativi di 
insegnamento particolarmente adeguati al 
trasferimento di know how su temi legati al 
digitale 

01 
10 

2021 

31 
07 

2022 
  

                           

 Intervento 1 
Attivazione di aree pubbliche per la 
promozione di open data lab 

01 
10 

2021 

31 
07 

2022 

                            

 Intervento 1 
 Aree Pubbliche interessate da interventi per 
il WiFi con accesso 
gratuito 

01 
10 

2021 

31 
07 

2022 

                            

 Intervento 1 
 implementrazione infrastruttura 
tecnologica 

01 
10 

2021 

28 
02 

2022 

                            

Intervento 2 Azione a - b - c 
01 
10 

2021 

31 
07 

2022 

               

                                      

Intervento1/
AzioneA 

Eurogramma in 
+k€  119,774 

01 
10 

2021 

31 
07 

2022 

          
119,774 

  
                

Intervento2/
Azione A 

Eurogramma in k€ 19,48 
01 
10 

2021 

31 
07 

2022 

        3,73 3,72  5,42  1,00     
 

4,142
  

1,47      

Intervento2/
AzioneB 

Eurogramma in k€ 19,67 
01 
10 

2021 

31 
  07 
2022 

               1,00     17,2  1,47      

Intervento2/
AzioneC 

Eurogramma in k€ 40,57 
01 
10 

2021 

31 
07 

2022 

               1,00      38,1  1,47     
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